

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas* (markė, žymėjimas, techninis aprašymas)	Nuotrauka, paveikslėlis	Perkamas kiekis
1.	Jungiamoji dėžutė 67LV15		16 vnt.
2.	Kabelis koaksialinis 67LV09 (5 m) ir 67LV53 (5 m.) (komplektacija: baltas+geltonas)		8 kompl.
3.	Kabelis GSM KF-003		6 vnt.
4.	Stacionarus detektorius ACN-4N		6 vnt.

* Prekės pagal parengtą projektą nurodytos iš katalogo www.levr.pl (elektronika dla ciepłownictwa)

J.Gabriūnienės firma "Stetiškių ūkis", į.k 168657231

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

AB "Panevėžio energija"

Adresatas (perkančioji organizacija)

PASIŪLYMAS DĖL ŠILUMOS TINKLŲ SANDARUMO KONTROLĖS ĮRENGINIŲ PIRKIMO

2022 06 10 Nr.22/06-1

(data)

Panevėžys

(sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas	J.Gabriūnienės firma „Stetiškių ūkis“
Tiekėjo adresas	Matininkų 20, Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	
Telefono numeris	
El. pašto adresas	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) mažos vertės skelbime;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį.

Siūlomos prekės pagal techninėje specifikacijoje nurodytą numerciją.**Mes siūlome šias prekes:**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis	Mato vnt. kaina, EUR (be PVM)	Suma, EUR (be PVM)
1.	Jungiamoji dėžutė 67LV15	16 vnt.	46.00	736.00
2.	Kabelis koaksialinis 67LV09 (5 m) ir 67LV53 (5 m.) (komplektacija: baltas+geltonas)	8 kompl.	100.00	800.00
3.	Kabelis GSM KF-003	6 vnt.	17.00	102.00
4.	Stacionarus detektorius ACN-4N	6 vnt.	380.00	2280.00
VISO BE PVM				3918.00
PVM 21 proc.				822.78
IŠ VISO SU PVM				4740.78

Pasiūlymo kaina: trys tūkstančiai devyni šimtai aštuoniolika Eur (suma žodžiais), ir PVM: aštuoni šimtai dvidešimt du Eur 78 cnt, kaina iš viso yra: keturi tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt Eur 78 cnt (suma žodžiais).

Prekės pristatomos ir pridudamos per 60 kalendorines (-ių) dienas (-ų) po Sutarties pasirašymo

Siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus (Taip/Ne)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)*

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija, kaip ji apibrėžta **Istatymo 32 straipsnio 2 dalyje**. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. /

Pirkimų – pardavimų direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)